
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych UKW Nr  5/2025/2026 z dnia 4 listopada 2025 r. 

w sprawie odwołania promotora dla p. Deepy Padmini 

Rada Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, 

działając na podstawie art. 205 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz z § 7 ust. 1 i ust. 10 lit. b 

Regulaminu Szkoły Doktorskiej, wprowadzonego Uchwałą Senatu nr 27/2024/2025 z dnia 25 

marca 2025 r., uchwala, co następuje: 

 

odwołuje się promotora p. Deepy Padmini  w osobie  

dr hab. Katarzyny Marcysiak, prof. uczelni  (UKW). 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


